[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   09.01.2018 года                 с. Большое Ремонтное                                 №   1
	Об  утверждении графиков проведения ночных рейдов по недопущению нахождения детей в ночное время в общественных местах без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих)  на территории Калининского сельского поселения на 2018год.

В целях реализации Областного закона от 16.12.2009 года № 346-3С «О мерах по предупреждению причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию».
1. Утвердить графики проведения ночных рейдов по недопущению нахождения детей в ночное время в общественных местах без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) на территории Калининского сельского поселения на 2018 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Калининского сельского поселения                                                          Г.Н. Мазирка

   Приложение
к распоряжению Администрации

Калининского сельского поселения
от 09.01.2018 № 1
График
проведения ночных рейдов

 по недопущению нахождения детей в ночное время

в общественных местах без сопровождения родителей

( лиц, их заменяющих) на территории

Калининского сельского поселения на 2018 год

	Сроки проведения
	Время
	Состав рабочей группы
	Ответственные
за рейды

	Январь

15.01.2018 г.

30.01.2018 г.
	22.00-00.00
	Самойлова С.Ю. - инспектор по ФК и спорту и молодежной политике;

Мечётная Н.А. – ведущий   специалист по правовым и кадровым вопросам Администрации Калининского сельского поселения
	Самойлова С.Ю. -инспектор по ФК и спорту и молодежной политике

	Февраль

12.02.2018 г.

28.02.2018 г.
	22.00-00.00
	Самойлова С.Ю.- инспектор по ФК и спорту и молодежной политике;

Мирная Е.В.- главный специалист по бухгалтерскому учету Администрации Калининского сельского поселения
	Самойлова С.Ю. -инспектор по ФК и спорту и молодежной политике

	Март

14.03.2018 г.

31.03.2018 г.
	22.00-00.00
	Самойлова С.Ю.- инспектор по ФК и спорту и молодежной политике;
Моргунова В.В.- ведущий специалист по вопросам ЖКХ, ЧС и ПБ Администрации Калининского сельского поселения
	Самойлова С.Ю. -инспектор по ФК и спорту и молодежной политике

	Апрель

15.04.2018г.

30.04.2018 г.
	22.00-00.00
	Самойлова С.Ю.- инспектор по ФК и спорту и молодежной политике;

Демиденко А.А.- Атаман хуторского казачьего общества «Богородское»
	Самойлова С.Ю. -инспектор по ФК и спорту и молодежной политике

	Май

16.05.2018 г.

31.05.2018 г.
	22.00-00.00
	Самойлова С.Ю.- инспектор по ФК и спорту и молодежной политике;

Харченко Е.В.- руководитель клубного формирования Богородский СДК.
	Самойлова С.Ю. -инспектор по ФК и спорту и молодежной политике

	Июнь

12.06.2018 г.

29.06.2018 г.
	22.00-00.00
	Самойлова С.Ю.- инспектор по ФК и спорту и молодежной политике;
Омысова О.Г. -хормейстер Богородский  СДК.
	Самойлова С.Ю. -инспектор по ФК и спорту и молодежной политике

	Июль

16.07.2018 г.

31.07.2018 г.
	22.00-00.00
	Самойлова С.Ю. - инспектор по ФК и спорту и молодежной политике;

Мечётная Н.А. – ведущий   специалист по правовым и кадровым вопросам Администрации Калининского сельского поселения
	Самойлова С.Ю. -инспектор по ФК и спорту и молодежной политике

	Август

15.08.2018 г.

31.08.2018 г.
	22.00-00.00
	Самойлова С.Ю.- инспектор по ФК и спорту и молодежной политике;

Мирная Е.В.- главный специалист по бухгалтерскому учету Администрации Калининского сельского поселения
	Самойлова С.Ю. -инспектор по ФК и спорту и молодежной политике

	Сентябрь

15.09.2017 г.

30.09.2017 г.

	22.00-00.00
	Самойлова С.Ю.- инспектор по ФК и спорту и молодежной политике;

Моргунова В.В.- ведущий специалист по вопросам ЖКХ, ЧС и ПБ Администрации Калининского сельского поселения
	Самойлова С.Ю. -инспектор по ФК и спорту и молодежной политике

	Октябрь

17.10.2018 г.

31.10.2018 г.
	22.00-00.00
	Самойлова С.Ю.- инспектор по ФК и спорту и молодежной политике;

Демиденко А.А.- Атаман хуторского казачьего общества «Богородское»
	Самойлова С.Ю. -инспектор по ФК и спорту и молодежной политике

	Ноябрь

16.11.2018 г.

30.11.2018 г.
	22.00-00.00
	Самойлова С.Ю.- инспектор по ФК и спорту и молодежной политике;

Харченко Е.В.- руководитель клубного формирования Богородский СДК.
	Самойлова С.Ю. -инспектор по ФК и спорту и молодежной политике

	Декабрь

17.12.2018 г.

31.12.2018 г.
	22.00-00.00
	Самойлова С.Ю.- инспектор по ФК и спорту и молодежной политике;

Омысова О.Г.- хормейстер Богородский СДК.
	Самойлова С.Ю. -инспектор по ФК и спорту и молодежной политике